
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЕПИ! 1C К ПИ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БАХТИЯРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕ1 !ИЕ

i 3.0K.2U21 г. Х»29 с. Бахтияровха

О признании утратившим силу постановление администрации Бахтияровского 
сельского поселения Ленинского муниципального района от 29.07.2016 г. Ха81 
«О внесении изменений в административный регламент по осуществлению му
ниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог ме

стного значения в границах Бахтиярове кого сельского поселения»

В целях приведения в соответствии с действ} юшим законодательством, ру
ководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 г. Хя 248-ФЗ"0 госу
дарственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Феде
рации", Уставом Бахтияровского сельского поселения Ленинского муниципаль
ного района Волгоградской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Бахтияровского 
сельского поселения Ленинского муниципального района о: 29.07.2016 г. jV>81 
«О внесении изменений в административный регламент по осуществлению му
ниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог ме
стного значения в границах Бахтияровского сельского поселения»
2. Постановление всту пает в силу с момента его подписания и подлежит офици
альному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

. . .  . 4
'

Глава Бахтияровского 
сельского поселения В.А. Кужаков


